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Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Coulisse pour tiroir >

Coulisse a billes Quadro V6

* A sortie totale pour tiroir en bois
* Charge 30 kg

Caractéristiques produit

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Marque Hettich
Type de sortie Totale
Capacité de charge (en kg) 30
Conditionnement de la coulisse Paire
Modele Quadro V6

Secteur - Page catalogue

Caractéristiques techniques

REFERENCE LONGUEUR (EN MM)
HET210 300
HET211 350
HET213 450
HET214 500
HET215 550
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